
Червонопартизанське

Бахмач

Нiжин

Борзна

Носiвка

Куликiвка

5

3

1

6

15
131

10
233

1

6
522

63

51
53

50

Карта розташування нафтогазових свердловин та ліцензійних ділянок на території,
прилеглої до Ополонівської площі (1) Масштаб 1 : 300 000  2018 рік

- свердловина - ГРС - УГВ - газопровід- КС - ПГС

Карта розташування нафтогазових свердловин та ліцензійних ділянок на території,
прилеглої до Ополонівської площі (2) Масштаб 1 : 300 000  2018 рік


